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
og 100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere informasjon finnes på  
skatteetaten.no.

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, innboforsikring, innvendig vedlikehold og eventuelt oppgradering av  
kanalpakker og linjehastighet der hvor grunnpakke er inkludert.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
127/​​​​​7466

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene er på kr 3994,‑ pr. måned og er fordelt slik: 
‑ Uspesifiserte felleskostnader kr 1 524,‑
‑ Kapitalinnhenting for kommende malejobb kr 2 041,‑
‑ Tv og internett kr 429,‑

Uspesifiserte felleskostnader dekker blant annet forsikring (ikke innbo),  
forretningsførsel, revisjon, strøm fellesarealer, vedlikehold av fellesarealer og  
internveier samt brøyting og strøing.

Første innbetaling vil være på kr 7 042,‑, da en ekstrasum for startskapital til sameiet  
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skal innbetales. 

Det gjøres oppmerksom på at det er en nyoppført bolig, og at felleskostnadene kan  
øke. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 994

Sameiet
Sameienavn
Ski Hageby Sameie

Organisasjonsnummer
933038416

Om sameiet
Ski Hageby er et nytt sameie fra 2024, med Solon Eiendom som utbygger. 

Lånebetingelser fellesgjeld
Ingen lån for selskapet.

Regnskap/​​​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​​​ 
årsmøtet/​​​​​generalforsamling.

Vedtekter/​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Eiendomsforvaltning AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 133, bruksnummer 225, seksjonsnummer 32 i Nordre Follo kommune.

46 Skogsnarveien 61



Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3207/​​​​​​133/​​​​​​225/​​​​​​32:
01.07.1986 ‑ Dokumentnr: 7633 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:254 
Rettighetshaver: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:255 
Rettighetshaver: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:256 
Rettighetshaver: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:257 
Rettighetshaver: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:258 
Rettighetshaver: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:259 
Rettighetshaver: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:260 
Overført fra: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:225 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.06.2022 ‑ Dokumentnr: 697772 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Sem & Johnsen Oppgjør Og 
Org.nr: 999 638 996 
Overført fra: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:225 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.08.2023 ‑ Dokumentnr: 901969 ‑ Bestemmelse om elektriske ledninger/​​​​​​kabler
Rettighetshaver: Norgesnett AS 
Org.nr: 980 234 088 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/​​​​​​ledninger/​​​​​​kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/​​​​​​ledninger/​​​​​​kabler 
Overført fra: Knr:3207 Gnr:133 Bnr:225 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.11.2023 ‑ Dokumentnr: 1307396 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 32 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
Sameiebrøk: 127/​​​​​​7466 

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Det foreligger midlertidig brukstillatelse for eiendommen datert 18.07.24. Midlertidig  
brukstillatelse dokumenterer at boligen lovlig kan brukes, men at det gjenstår arbeider  
før ferdigattest kan utstedes.
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Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse datert
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